8) Wykonanie niniejszego postanowienia, które
zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada
się co do pierwszych pięciu punktów na miejsco
wych Gubernatorów w kraju Nadwiślańskim i na
Warszawskiego Ober-Policmajstra, a co do innych
punktów na Naczelnika Warszawskiego Okręgu Żan
darmów.

Działo się w Warszawie na 232 posiedzeniu, dnia
6 (18) Lutego 1868 roku.

Za Prezesa Komitetu Urządzającego
Rzeczywisty Tajny Radca (podp:) Funduklej.

Członek czasowo Zawiadujący czynnościami Komi
tetu Urządzającego, Senator (podp:) Braunszwejg.

Dyrektor Kancelarji (podp:) A. Kieratów.
_____________________ (Dz. War.)